UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:            /SNN-VP
V/v rà soát Dịch vụ công trực tuyến

có quy định phí, lệ phí theo Thông tư

số 63/2023/TT-BTC ngày

16/10/2023 của Bộ Tài chính

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi: UBND tỉnh Lai Châu

Thực hiện Công văn số 4397/VPUBND-KSTT, ngày 14/11/2023 của

UBND tỉnh Lai Châu về việc rà soát Dịch vụ công trực tuyến có quy định phí, lệ

phí theo Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023 của Bộ Tài chính.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn sau khi rà soát không có các danh

mục dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết có quy định về phí, lệ

phí được sửa đổi, bổ sung theo Thông tư số 63/2023/TT-BTC ngày 16/10/2023

của Bộ Tài chính.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Kính gửi UBND tỉnh Lai Châu

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Lịch

		2023-11-16T13:42:52+0700

		2023-11-16T15:33:48+0700

		2023-11-16T15:33:42+0700

		2023-11-16T15:33:42+0700

		2023-11-16T15:34:33+0700